در میان افراد ســیگاری، ۵۵ درصد به ســیگار کشــیدن
ادامــه دادنــد، در حالی که ۲۷ درصد به آرامی و ۱۷.۵ درصد در اوایل

مطالعه آن را ترک کردند.

دریچه علم
کلیسای مریم مقدس تهران؛

بنای گرانقدر ارامنه

کلیسای مریم مقدس از بناهای تاریخی و جاهای
دیدنی تهران است که در سال ۱۳۲۴ خورشیدی
)۱٩۴۵ میلادی( با هزینه شخصی فردی خیر به
نام رومان عیســی یان بنا شد. این کلیسا اولین
کلیسا جامع ارامنه تهران به شمار می آید و تنها
کلیسای جامع بین سال های ۱۳۴۲ خورشیدی
)۱٩۴۵ میلادی( تا ۱۳۴٩ خورشیدی )۱٩۷۰
میــلادی( در پایتخــت بود. امروزه کلیســای
مریم مقدس علاوه بر محل اجرای مراســم های

مذهبی، میزبان بازدیدکنندگان نیز است.
کلیســای مریم مقدس کــه قدمت آن به دوره
پهلوی بازمی گردد، یادآور خاطرات بســیاری
برای ارمنیان تهران، به خصوص ارمنیان ساکن
محــلات اطراف آن اســت. معمار این کلیســا
نیکلای مارکف بوده است.